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Service

Det handler om service fra først til 

sidst – og længe efter…

Når HYTOR A/S løser opgaven, er 

service en integreret del af pro­

cessen. Ikke alene som en vigtig 

del af virksomhedens udbud inden 

for aftersales, men også som et 

stærkt element i al kundekontakt 

lige fra idé, rådgivning og salg til 

projektering og udførelse. Service 

er af vital betydning for alle uden 

undtagelse. Kunderne er tæt på 

vores dygtige specialister - menne­

sker bag systemerne - med optimal 

service i alle døgnets 24 timer.  

Og der indgås nu i stigende grad 

fordelagtige, faste kontrakter med 

systematisk, kontinuerlig service 

og vedligehold.

Efter mange år som et alsidigt han­

dels- og ingeniørfirma inden for bl.a. 

olie- og gasaktiviteter er HYTOR en 

internationalt orienteret virksomhed 

med pneumatik, højtryk, processty-

ring, dosering, hydraulik, trykluftan­

læg og systemløsninger som stærke 

specialer. – Et center med viden og 

kompetencer, der lægges til grund for 

al service som en konkurrenceparame­

ter inden for hele businessområdet.

Vores teknikere er specialister på hvert 

deres felt. De har et solidt back-up i 

Esbjerg-hovedkvarteret, hvor et højt 

specialiseret service- og maskinværk­

sted med tilhørende produktion har 

adresse, ligesom et stort og velassorte­

ret lager sikrer en pålidelig, præcis, 

hurtig og effektiv indsats i døgndrift 

for at undgå/minimere driftsstop on/ 

offshore.

Kvalitet og erfaring

HYTOR tilbyder den bedste service – 

lige fra fejlfinding og udbedring/repa­

ration til optimering. Vi kombinerer 

medarbejdernes erfaringer med mar­

kedets bedste kvalitetsprodukter, der 

bl.a. opfylder kravene til f.eks. CE, PED 

og ATEX. 

Virksomhedens kvalitetssystemer er 

godkendt efter ISO 9000-2000.  

Alle tekniske løsninger, projekteringer 

m.v. udfærdiges elektronisk, og teg­

ninger, konstruktioner m.v. udføres på 

AutoCad 3D.



Bred access

Summen er, at virksomheden er en  

attraktiv partner, når kravene er 

nytænkning og værditilvækst. 

Som en innovativ leverandør er virk­

somheden i stand til at integrere ser­

viceringen og udviklingen af unikke 

systemløsninger og totalløsninger.

Vi har brede, internationale kompe­

tencer med adgang til at yde service 

på en række specialområder – og  

nationale godkendelser (bl.a. fra 

Arbejdstilsynet som sagkyndig vedr. 

trykbeholdere).



ServiceService

Service er ikke bare noget, der lægges 

”oven i”!

HYTOR betragter service som et helt 

naturligt og vigtigt element i ethvert 

kundeforhold – lige fra den lille leve­

rance til udviklingen af samarbejdende 

partnerskaber. Vi udvikler og integrerer 

som totalleverandør de højeste service­

niveauer for pneumatiske/hydrauliske 

systemer, proces-/doseringsudstyr og 

komplette trykluftanlæg med kom­

pressorer, køletørring, adsorptionstør­

ring og filtrering.  

Desuden tilbyder vi udlejning af udstyr.

Sådan tilstræber HYTOR også at være 

den bedste servicepartner. 
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Systemløsninger
Til kunden der ønsker en komplet systemløsning. 
”Plug and Play” udføres på eget værksted såvel på 
små som store systemer. Systemløsningerne inklude­
rer projektering og design på AutoCad 3D og leve­
res komplet med dokumentation og CE mærkning.

Procesteknik
Til industrien, der kræver komponenter med høj 
kvalitet, har vi bl.a. ventiler, magnetventiler, 
manometre, trykswitches, instrumenthuse, varme­
legemer, væskepumper, gasboostere, doserings­
pumper, pulsationsdæmpere og niveauglas.

Trykluftteknik
Til kunderne, der stiller store krav, har vi bl.a. et 
komplet pneumatikprogram med ventiler, cylindre, 
funktionsventiler, manifolds, ventiløer, proportional­
teknik og et komplet program i elektriske føringer.
Alt indenfor trykluftanlæg med kompressorer,
trykluftbehandling og filtrering.

Hydraulisk værktøj
Kvalitetshåndværk, installation, montage, vedlige­
hold, service og reparationsarbejde kan udføres 
optimalt med hydrauliske værktøjer fra HYTOR’s 
brede program af udstyr fra nogle af verdens  
førende producenter – Plarad, Hi-Force og Tentec, 
omhyggeligt udvalgt efter mange års erfaringer.


